
10 

 

令和６年３月吉日 

関係者各位 

一般社団法人君津木更津医師会 

木更津看護学院 

校長 三枝 奈芳紀 

 

 

お知らせ 

 

 

いつも本校の教育、運営に、格別のご理解とご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 

さて本校は、近年の自然環境への配慮から、ペーパーレス化を推奨しており、その対応の

一環として、書面によるご案内状や年賀状などを控えさせて頂くことに致しました。何卒

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

今後は、入学式や継灯式、卒業式のご案内については、来る時期にホームページにてご案

内致します。ご出席を賜れる方については、メールやお電話にてお受け致します。 

また、１年以内にご出席された方、電報などを頂戴した際には、今まで通りご案内させて

頂きます。 

 

今後も、地域医療の発展に寄与して参る所存ですので、何卒ご指導ご鞭撻の程、宜しくお

願い致します。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先・事務長 藤島 威知郎 

ＴＥＬ ０４３８－２３－９３２０ 

 

 

 

 

 

 

 

 


